第１号様式（第７条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　太ワクの中だけ記入してください（正本）
	屋外広告物（表示、設置、継続）許可申請書

年　　　月　　　日　　　　　　申請者　郵便番号
住所又は所在地
神奈川県平塚土木事務所長　殿　　　　　　　　　　氏名又は法人名及び代表者氏名

電話番号

神奈川県屋外広告物条例第２条第１項の規定により、次のとおり申請します。
当該広告物又は掲出物件については、公衆に対して危害を及ぼすことのないよう、補修その他必要な管理を行い、良好な状態に保持します。

	１

表示(設置)

場所
	（移動又は多数のものは、その範囲）
	８

種類、規模、数量及び広告景観形成地区にあっては、

マンセル色票系に規定する彩度

	２

広告物

管理者
	住　　所

氏　　名

電話番号

	３

特定屋外

広告物安全

管理者
	住　　所

氏　　名

電話番号

資　　格

	４

工事施工者
	住　　所

氏　　名

電話番号

	５　屋外広告

業の登録
	年　　　月　　　日　　第　　　　　 号
	９　工事完成

予定日
	年　　　月　　　日

	６　広告物表

示(設置)期間
	年　　　月　　　日　から

年　　　月　　　日　まで
	10

他の許可等

	７

前回許可
	年　　　月　　　日

神奈川県指令　平土　第　　　　　　　　号
	11　照明装置
	有　　　　無

	12　点滅装置
	有　　　　無

	収

受

年

月

日

	手

数

料

欄

	収

受
	年　　月　　日
	記号番号
	清書
	校正
	屋外広告物(表示、設置、継続)許可申請について(伺い)

所長　　　　副所長　　　　計画建築部長
許認可指導課長　　　　　課員

上記の申請について調査したところ、美観風致の維持及び危険防止上支障がないものと認められるので、別紙条件を付して許可してよいでしょうか。

	起

案
	年　　月　　日
	保存期間
	施行区分
	文書整理

	決

裁
	年　　月　　日
	公開非公開の状況

公開
	発送

年　月　日
	公印

年　月　日

	処理済
	年　　月　　日
	個人情報取扱事務

の登録状況
有(第93-0402-2003)
	所属　　許認可指導課
起案者
（電話　　　　　内   　　 ）

	処理

期限
	年　　月　　日

備考　１　この申請書には、神奈川県屋外広告物条例施行規則第７条第２項に規定する書類を添付してください。
２　３の特定屋外広告物安全管理者の欄は、神奈川県屋外広告物条例施行規則第10条第１項で定める基準を超える広告物又は広告物を掲出する物件を表示し、又は設置する場合に記入してください。

　＿＿＿＿系許可地域（　　　　　　　　）
第１号様式（第７条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　太ワクの中だけ記入してください（副本）
	屋外広告物（表示、設置、継続）許可申請書

年　　　月　　　日　　　　　　申請者　郵便番号
住所又は所在地
神奈川県平塚土木事務所長　殿　　　　　　　　　　　氏名又は法人名及び代表者氏名

電話番号

神奈川県屋外広告物条例第２条第１項の規定により、次のとおり申請します。
当該広告物又は掲出物件については、公衆に対して危害を及ぼすことのないよう、補修その他必要な管理を行い、良好な状態に保持します。

	１

表示(設置)

場所
	（移動又は多数のものは、その範囲）
	８

種類、規模、数量及び広告景観形成地区にあっては、

マンセル色票系に規定する彩度

	２

広告物

管理者
	住　　所

氏　　名

電話番号

	３

特定屋外

広告物安全

管理者
	住　　所

氏　　名

電話番号

資　　格

	４

工事施工者
	住　　所

氏　　名

電話番号

	５　屋外広告

業の登録
	年　　　月　　　日　　第　　　　　 号
	９　工事完成

予定日
	年　　　月　　　日

	６　広告物表

示(設置)期間
	年　　　月　　　日　から

年　　　月　　　日　まで
	10

他の許可等

	７

前回許可
	年　　　月　　　日

神奈川県指令　平土　第　　　　　　　　号
	11　照明装置
	有　　　　無

	12　点滅装置
	有　　　　無

	許　　　　可
	令和　　年　　　月　　　日

	　　神奈川県指令　平土　第　　　　　　　　　号

	令和　　年　　　月　　　日　　から

令和　　年　　　月　　　日　　まで

	神奈川県屋外広告物条例に基づき、（表示、設置、継続）について別紙条件を付して許可する

神奈川県平塚土木事務所長